IXTAPAWCA. CABECERA 
MUNlélPAl 

$10,000,00-0.00 

$36,MMOO.OO 

PARQUE 

PLAZA 

A tnivés del Programa de Acciones para el Desarrollo 2017 (PAD). ,e renliznnm lns eorn,truceíones de 2 

parques eco tul'Ístieos y 1 plaza: eon una invernión total de $55,865,000.00 (Cincuenta y cinco millones 
ochocientos sesenta y cinco mil pesos 001100 M.N.); beneficiando a toda la del Mnnícipio. 

IXTAPALUCA, UNKlN 
ANTORCHISTA ANTORCHISTA 

CONSTRUCCIÓN DE PARQUE ECOTURISTICO EL ELEFANTE, IXTAPALUCA. CABECERA 
IXTAPALUCA, ESTADO DE MÉXICO {OBRA NUEVA) MUNICIPAL 

CONSTRUCCIÓN DE PARQUE EN LA COLONIA CUATRO IXTAPALUCA, COLONIA